

Jonas Nordin Åkeri & Entreprenad AB  
Sjöviksvägen 146  
148 92 Ösmo

# Årsredovisning

för

## Jonas Nordin Åkeri & Entreprenad AB

556732-6573

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Nordin, Verkställande direktör  
2025-11-16

Styrelsen och verkställande direktören för Jonas Nordin Åkeri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva transporter och entreprenadverksamhet främst avseende grävmaskiner, markarbeten och tomtplanering samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% från föregående år vilket bedöms vara hänförligt till en mer återhållsam marknad sett till den rådande konjunkturen.

Företaget har sitt säte Nynäshamn

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	7 461	11 233	11 426	12 990
Resultat efter finansiella poster	-322	2 114	2 448	128
Soliditet (%)	39,4	38,9	47,5	23,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 788 185	1 879 930	<b>6 768 115</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		<b>-1 800 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 879 930	-1 879 930	<b>0</b>
Årets resultat			-321 914	<b>-321 914</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 868 115</b>	<b>-321 914</b>	<b>4 646 201</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 868 115
årets förlust	-321 914
	<b>4 546 201</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 546 201
	<b>4 546 201</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 461 124	11 233 004
Aktiverat arbete för egen räkning		-380 952	1 088 095
Övriga rörelseintäkter		1 207 204	1 184 845
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 287 376</b>	<b>13 505 944</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-744 355	-1 702 213
Övriga externa kostnader		-3 597 535	-4 775 747
Personalkostnader	2	-3 090 499	-3 694 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 162 861	-1 284 526
Övriga rörelsekostnader		-166 646	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 761 896</b>	<b>-11 456 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-474 520</b>	<b>2 048 965</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		637 400	637 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484 794	-541 927
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>152 606</b>	<b>95 473</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-321 914</b>	<b>2 144 438</b>

### Resultat före skatt

-321 914      2 144 438

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-264 508
<b>Årets resultat</b>		<b>-321 914</b>	<b>1 879 930</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 938 657	10 854 032
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 938 657</b>	<b>10 854 032</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	0	0
Långfristiga fordringar hos koncernföretag		1 023 223	2 498 223
Andra långfristiga fordringar	5	550 094	984 820
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 573 317</b>	<b>3 483 043</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 511 974</b>	<b>14 337 075</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	707 143	1 088 095
<b>Summa varulager</b>		<b>707 143</b>	<b>1 088 095</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		733 888	1 188 755
Övriga fordringar		21 588	37 693
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		306 560	706 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		506 000	41 010
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 568 036</b>	<b>1 974 232</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 428	20 653
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 428</b>	<b>20 653</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 282 607</b>	<b>3 082 980</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 794 581</b>	<b>17 420 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		4 868 115	4 788 185
Årets resultat		-321 914	1 879 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 546 201</b>	<b>6 668 115</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 646 201</b>	<b>6 768 115</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	1 000 000	1 000 000
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 241 792	5 528 479
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 241 792</b>	<b>6 528 479</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 918 160	1 647 417
Förskott från kunder		44 551	344 551
Leverantörsskulder		272 164	360 713
Skatteskulder		255 874	259 719
Övriga skulder		299 138	919 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 701	591 192
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 906 588</b>	<b>4 123 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 794 581</b>	<b>17 420 055</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 345 495	12 241 514
Inköp	439 463	7 838 376
Försäljningar/utrangeringar	-2 315 198	-4 734 395
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 469 760</b>	<b>15 345 495</b>
Ingående avskrivningar	-4 491 463	-5 354 340
Försäljningar/utrangeringar	123 221	2 147 403
Årets avskrivningar	-1 162 861	-1 284 526
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 531 103</b>	<b>-4 491 463</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 938 657</b>	<b>10 854 032</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 223 223
Försäljningar		-3 223 223
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	984 820	572 755
Tillkommande fordringar	0	412 065
Avgående fordringar	-434 726	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550 094</b>	<b>984 820</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>550 094</b>	<b>984 820</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	707 143	1 088 095
	<b>707 143</b>	<b>1 088 095</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 897 115	3 307 203
Förfaller senare än 5 år	1 344 677	2 221 276
<b>Summa</b>	<b>3 241 792</b>	<b>5 528 479</b>

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjat belopp på checkräkningskredit uppgår till	-992 572	-979 347

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Företagsinteckning	2 650 000	2 650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 535 688	8 856 797
	<b>7 185 688</b>	<b>11 506 797</b>

Nynäshamn 2025-10-31

*Jonas Erik Nordin*  
Jonas Erik Nordin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

*Thomas Daae*  
Thomas Daae  
Auktoriserad revisor
